
 
MEGGER DET3TC 
Digitální měřič zemního odporu 
 

 

➢ 2 a 3 vodičová metoda 
➢ Indikace chyby měření 
➢ Krytí IP54 
➢ Měření bez rozpojení zemnění s kleštěmi 

(kleště ICLAMP za příplatek) 
➢ Vodiče a sondy v ceně přístroje 
➢ Intuitivní ovládání 
➢ Odolný kryt přístroje 
➢ Přenosný kufr v ceně přístroje 
➢ Kalibrační certifikát 
 

 
 

Použití: 
Měření a revize primárních a sekundárních elektrických zemních systémů, hromosvodů, 
domovních uzemnění, bezpečnostních uzemnění strojů, uzemnění počítačových a 
komunikačních systémů, zemnících systémů EMI/RFI, uzemnění antén a stožárů apod.  
 
 
 
 

Technické parametry: 
▪ rozsah měření: 0,01 Ω až 2 kΩ 
▪ přepínání rozsahů: automatické 
▪ základní přesnost: ± 2 % ± 3 digity 
▪ měřicí proud: 100 µA až 10 mA 
▪ rozsah měř. proudu: 0,5 mA až 19,9 A 
▪ měřicí frekvence: 128 Hz ± 0,5 Hz 
▪ výstupní napětí: 25 V nebo 50 V 
▪ displej: LCD, indikace stavu baterií 
▪ kontrola zapíchnutí sond 

▪ automatický test rušení (odmítnutí 
měření při napětí vyšším než 40 V) 

▪ rozsah zemního napětí: 0 až 100 V (AC), 
přesnost 2% ±2 V 

▪ napájení: 8 × baterie AA 
▪ provozní teplota: -15°C až +55°C 
▪ skladovací teplota: -40°C až +70°C 
▪ rozměry: 203 × 148 × 78 mm 
▪ hmotnost: 1 kg 

 
 
 
 
 

MICRONIX, spol. s r.o., Antala Staška 1076/33a, 14000 Praha 4 
www.micronix.cz 

http://www.micronix.cz/

